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SHITESI ; Zef Shijefis , dth1960, lindur dhe banues ne Lezhe , madhor dhe
me zotest te plote juridike per te vepruar.

BLERESIT :1.Gjovalin Shtjefni i birii Dedes, dtl 1968, lindur dhe banues ne
Lezhe .
2.Arta Shijefni ¢ bija ¢ Irfanit , dtl 1959, lindur dhe banues ne
Lezhe .

Shitesi Zefl Shtjefni eshte pronar i kapitalit themeltar ne masen 35.000.000 lcke
te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “MILLS * Sh.P.K.

Kete pronesi e vertetoj edhe me vendimin Nr 3193/3 dt 13.12.2002 te Gjykates
se shkalles se Pare Tirane .Nga ky kapital u shet Gjovalin Shtjefnit dhe Arta Shtjefnit
10% kuota secilit perkatesisht ne masen 3.500.000 leke .

Pas lidhjes se kesaj kontrate kapitali themeltar 1 shogerise eshte i ndarc midis
ortakeve si me poshte :

Zef Shtjefni 80% te kapitalit ne masen 28.000.000 leke

Gjovalin Shtjefni 10% te kapitalit ne masen 3.500.000 Icke

Arta Shtjefni 10% te kapitalit ne masen 3.500.000 lcke

Ortaket ne momentin e hyrjes ne shogeri marrin persiper aktivin dhe pasivin e
shogerisc .

Kontrata pasi u lexua nga palet u gjend ¢ shkruar ne rregull sipas deshires dhe
vulinetit te tyre te plote dhe te lire nenshkruar para meje noterit une e verletoj firmen
sipas ligjt .
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